Уведомление               11.06.2018
о проведении  общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме
по адресу: г. Санкт-Петербург, г. Пушкин, Гуммолосары,
ул. Анциферовская, дом 7, лит. А
в очно-заочной форме
Уважаемый собственник помещения!
Очное обсуждение вопросов повестки дня и принятие решений по вопросам, поставленным на голосование состоится «21» июня 2018 года в 20 час. 00 мин.
(регистрация участников с 19 час. 45 мин.) по адресу: г. СПб, г. Пушкин, Гуммолосары,
ул. Анциферовская, дом 7, помещение 1-Н (паркинг). Голосование в заочной форме будет проходить с 20 час. 00 мин. «21» июня  2018 года до 20 час. 00 мин. «31» июля 2018 года.
Подсчет голосов будет производиться в 20 час. 00 мин. «31» июля 2018 года в помещении Автостоянки, расположенной по адресу: г. СПб, г. Пушкин, Гуммолосары, ул. Анциферовская, дом 7.
На каждое помещение, находящееся в собственности (квартира, машиноместо),
должен быть заполнен отдельный бюллетень.
Бланк решения для заочного голосования с 21.06.2018 будет расположен в почтовом ящике.

Дополнительные бланки решения с 21.06.2018 можно получить у диспетчера в помещении паркинге дома
№ 14 по ул. Анциферовская (круглосуточно) или распечатать на сайте http://kub-stroyspb.ru/content/dom7.

Сдать заполненный бланк решения можно опусти его в синий ящик для голосования, расположенный в подъезде на первом этаже.
Повестка дня общего собрания собственников помещений

С информацией по вопросам повестки дня можно ознакомиться на сайте управляющей организации по адресу http://kub-stroyspb.ru/content/dom7.
1. Процедурные вопросы: избрание Председателя, секретаря собрания и счетной комиссии.
2. Принятие решения об изменении планировки детской площадки (расширение зоны для игр детей) путем переноса зеленых насаждений (кустарников) с центральной части детской площадки
на внутридворовые газоны согласно Схеме планировки.
3. Принятие решения о включении в состав общего имущества вновь высаженных деревьев
и кустарников согласно Плану благоустройства придомовой территории.
4. Принятие решения об установке системы контроля доступом (электромагнитных замков)
на 4-х эвакуационных выходах из помещения 1-Н «Автостоянка», финансировании проведения указанных работ в размере 90 432 руб. за счет средств по статье «Текущий ремонт» и включении вновь установленного оборудования в состав общего имущества.
5. Принятие решения о необходимости разработки УК «КУБ-строй СПб» проекта установки датчиков движения включения света в местах общего пользования и вынесении проекта на утверждение общего собрания.
6. Утверждение ежегодного отчета Совета дома.
7. Разное (очное обсуждение вопросов содержания общего имущества, ремонта системы ГВС, устройства велопарковки в паркинге, и др.).
_______________________________________________________________________________________
Для регистрации в качестве участника очного общего собрания при себе необходимо иметь:
физическим лицам – паспорт,  подлинник или нотариально заверенную копию свидетельства о регистрации права собственности на помещение (на квартиру и/или на паркинг)
представителям юридического лица – доверенность на участие в голосовании или выписку из ЕГРЮЛ, подтверждающую право действовать от имени юр.лица без доверенности, подлинник или нотариально заверенную копию свидетельства о регистрации права собственности  на помещение (на квартиру и/или паркинг).
В случае, если Вы, как собственник, не можете принять личное участие в голосовании на общем собрании, то за Вас может проголосовать Ваш представитель, имеющий доверенность на участие от Вашего имени в общем собрании
и голосование по поставленным на повестку дня вопросам, оформленную в соответствии с требованиями действующего законодательства. Доверенность должна быть оформлена в письменной форме.
       При заочном голосовании копию доверенности необходимо приложить к бланку решения.

Решение общего собрания, принятое в установленном Жилищным кодексом РФ порядке, является обязательным для всех собственников помещений в многоквартирном доме, в том числе для тех, кто независимо от причин не принял участие в голосовании (ч.5 ст.46 Жилищного кодекса РФ).
Общее собрание проводится по инициативе председателя Совета дома Никоновой С.В.